
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-21271-3/ČJ-2024-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

MPI CZ s.r.o. 
Hornokrčská 704/13 
140 00 Praha 4 
IČO 27562468 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky speciálních měrek, přípravků a nářadí pro pistole Glock, 
č.j. PPR-6857-17 /ČJ-2024-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-6857-17 /ČJ-2024-990640 na dodávky speciálních měrek, 
přípravků a nářadí pro pistole Glock a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží 
dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 488 083,75 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2024.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

speciální měrky, přípravky a nářadí pro kontrolu, servis a opravy 

pistolí značky Glock 

Popis Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Měřící kalibr hlavně Glock 9x19 
GO/NOGO 4690,00 984,90 5674,90 
Měřící kalibr komory Glock 9x19 
NO GO 2215,00 465,15 2680,15 
Měřící kalibr komory Glock 9x19 
GO 2215,00 465,15 2680,15 
Měřící kalibr vytahovače Glock 
9x19 3435,00 721,35 4156,35 
Montážní tyčka Glock 60,00 12,60 72,60 
Klíč na mušky Glock 410,00 86,10 496,10 
Nářadí Glock pro montáž hledí 
universal 2230,00 468,30 2698,30 
ND Glock servisní čelo závěru pro 
kontrolu pádové pojistky 85,00 17,85 102,85 
ND Glock zadní čelo závěru 
servisní oranžové 
(G42,G43,G43X,G48) 85,00 17,85 102,85 
ND Glock sada škrabek pro 
odstranění karbonu (čištění) 440,00 92,40 532,40 

JID: PCR99ETRpo43425505 



2 

Kartáček bronz 130,00 27,30 157,30 
Kartáček nylon 65,00 13,65 78,65 
ND Glock vytěrák 75,00 15,75 90,75 
1 sada 16 135,00 Kč 3 388,35 Kč 19 523,35 Kč 

25 sad 403 375,00 Kč 84 708,75 Kč 488 083,75 Kč 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


